
UCHWAŁA Nr XVIII/136/05 Rady 

Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 29 

kwietnia 2005 roku 

w sprawie: zmiany załącznika nr 9 do uchwały w sprawie budżetu gminy na 2005 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), art.110 ust. 1,2 i 4 oraz art.124 

ust.l pkt 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. 

Nr 15 poz.148 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§1. Zmienia się załącznik nr 9 do uchwały Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim nr 

XV/121/04 w sprawie budżetu gminy na 2005 rok z dnia 10 grudnia 2004r. dotyczący 

limitów wydatków budżetowych na wieloletnie programy inwestycyjne gminy Bytom  

Odrzański na  lata  2005-2007,  który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik Nr 9 do uchwały Rady 
Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim Nr 
XV/121/04 z dnia 10.XII.2004r. 

LIMITY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

GMINY BYTOM ODRZAŃSKI 
NA LATA 2005 - 2007 

W tym wysokość wydatków w roku budżetowym i dwóch kolejnych latach 

2005 2006 2007 

Dział Rozdział Nazwa 
poddzialki 

klasyfikacyjnej 

Nazwa programu 

inwestycyjnego i zadania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program lub 

koordynująca 

wykonywanie 
programu 

Okres 

realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe 
Poniesione 
nakłady 
finansowe do 
roku 2004 

Ogółem Z budżetu JST Inne* Ogółem Z budżetu 

JST 
Inne* Ogółem Z budżetu 

JST 
Inne' 

1 2 3 4 5 6 7 7a 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 1036 Rolnictwo i 

łowiectwo 
Boisko wielofunkcyjne z 
terenem rekreacyjnym we 
wsi Bycz 

Urząd Miejski 

w Bytomiu 

Odrzańskim 

2005-2006 572 444,00  12 444,00 12 444.00 0.00 560 000,00 110 000.00 450 000,00    

600 60016 Transport i 

łączność 
Rewitalizacja Starego 
Miasta w Bytomiu 
Odrzańskim poprzez 
przebudowę infrastruktury 
technicznej 

Urząd Miejski 

w Bytomiu 

Odrzańskim 

2004-2005 4 567 536.00 12 200.00 4 555 336.00 1 138 834,00 3 416 502,00       

630 63003 Turystyka Dotacja dla Gminy 
Sulechów: "Budowa 
przystani turystycznych na 
Odrze w miejscowościach: 
Cigacice (gm. Sulechów), 
Nowa Sól. Bytom 
Odrzański -1 etap" 

Gmina 
Sulechów, 
Urząd Miejski 
w Sulechowie 

2004-2007 3 968.952,01 Ogółem: 
55860.00; 
z budżetu JST: 
13965.00; 

inne': 41895.00 

   3 130 473.61 782 618,40 2 347 855.21 782 618,40 195 654,60 586 963.80 

700 70005 Gospodarka 

mieszkaniowa 
Modernizacja miejsko-

gminnego basenu 

kąpielowego w Bytomiu 

Odrzańskim 

Urząd Miejski 

w Bytomiu 

Odrzańskim 

2005-2006 564 811.89 5 002.00    559 809,89 109 809,89 450 000.00    

750 75023 Administracja 
Publiczna 
Urzędy Miast i 
Gmin 

Rozwój usług komunikacji 
elektronicznej w Bytomiu 
Odrzańskim - rozbudowa 
sieci teleinformatycznej 
UM 

Urząd Miejski 

w Bytomiu 

Odrzańskim 

2004-2005 304 592.00  304 592.00 76 148.00 228 444.00       

754 75412 Ochotnicze 
Straże 
Pożarne 

Poprawa stanu 
bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego - 
doposażenie jednostek 
OSP - pomoc finansowa 
dla Zarządu 
Wojewódzkiego Związku 
OSP RP Województwa 
Lubuskiego w Zielonej 
Górze 

Zarząd 

Wojewódzki 

Związku OSP 
RP 
Województwa 
Lubuskiego w 
Zielonej 
Górze 

2006 400 000.00     400 000,00 100 000.00 300 000.00    

90001 Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 

środowiska 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej Bycz i XI 
Listopada 

Urząd Miejski 

w Bytomiu 

Odrzańskim 

2005 805 400.00  805 400.00 205 200,00 600 200.00       900 

90005 Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 

środowiska 

Projekt na opracowanie 
dokumentacji technicznej 
gazyfikacji Bodzów. 
Drogomil, Wierzbnica, 
Sobolice 

Urząd Miejski 

w Bytomiu 

Odrzańskim 

2005 68 076,00  68 076,00 68 076,00        

Razem  
X X X 11 251 811,90 73 062.00 5 745 848,00 1 500 702,00 4 245 146 "•> 4 650 283,50 1 102 428.29 3 547 855,21 782 618,40 195 654,60 586 963.80 



 


